[image: image1.jpg]

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.12. 2021 г.                                              с. Нижняя Есауловка                                    № 9/38
О внесении изменений в решение Каменского сельского
Совета депутатов от 14.05.2020 №4/10 «Об утверждении Положения
об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему
права на пенсию за выслугу лет за счет средств Каменского сельсовета»
Согласно части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №439-ФЗ, пунктом 4 статьи 9 закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьёй 19.2 Устава Каменского сельсовета,
Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Каменского сельского Совета депутатов от 14.05.2020 №4/10 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств Каменского сельсовета» следующие изменения:
Подпункт «а» пункта 3.3 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«а) копию трудовой книжки установленного образца заявителя или сведения о трудовой деятельности работника, заверенные соответствующим органом местного самоуправления, избирательной комиссией, архивом».
2. Опубликовать Решение в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и на официальном сайте администрации Каменского сельсовета https://admkamen.ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Председатель Каменского

сельского Совета депутатов

 __________________   Т.Н.Калгина
	             Глава  Каменского сельсовета

            _______________  Ф.К.Томашевский